
 

 

 

 

                                                                                                                                   

 

                                                                                                                        

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LECCO 3 

“ANTONIO STOPPANI” 

Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Achille Grandi 35  - LECCO           tel. 0341/363137  

e-mail: lcic82600d@istruzione.it  - http://stoppanicomprensivo.edu.it/ 

codice Scuola: LCIC82600D               codice fiscale:  92061380132 

 

         
        A: 

- Albo 
- Sito sezione PNRR 

 
VERBALE SECONDO AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI DI ESPERTI PER LO 
SVOLGIMENTO DI PERCORSI CURRICULARI IN ORARIO SCOLASTICO ANTIMERIDIANO PER 
PERCORSI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LIGUISTICHE DEGLI ALUNNI- INCARICO 
ESPERTO (Metodologia CLIL in SPAGNOLO per la scuola secondaria) – A.S. 2024-2025 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-29242  
CUP: F14D23002990006 
TITOLO PROGETTO: STEM by STEM, toward the future 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio avviso 479 del 20/01/2025; 

CONSTATATO che alla data di chiusura del medesimo è pervenuta la seguente candidatura 

CANDIDATO: SAMA’ CINZIA 

DOCENTE DI ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

VALUTATO che il curriculum della esperta è coerente con le specifiche dell’avviso; 

DETERMINA  

Le seguenti graduatorie 

1. personale interno dell’istituzione scolastica IC Lecco 3: nessuna candidatura 

2. personale di altre istituzioni scolastiche: SAMA’ CINZIA idonea al ruolo;  

3. personale esterno all’amministrazione scolastica: nessuna candidatura 

 

LC
IC

82
60

0D
 -

 A
X

H
IQ

Q
J 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
18

 -
 0

1/
02

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIAPIA RIVA

mailto:lcic82600d@istruzione.it


 

 

 

 

 

Previa autorizzazione della istituzione di appartenenza, sarà assegnato il seguente incarico professionale per 

il seguente Percorso di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche 

 

DESCRIZIONE N. 

Edizioni 

Ore per 

edizione 

DESTINATARI N° Figure 

ESPERTO 

CLIL IN SPAGNOLO 1 10 (10 incontri 

settimanali da 1 

ora in orario 

antimeridiano) 

Alunni delle 

classi terze - 

Attività 

curricolare 

SAMA’ 

CINZIA 

                   
   Il RUP Dirigente Scolastico 

 Dr.ssa Mariapia Riva 
 

LC
IC

82
60

0D
 -

 A
X

H
IQ

Q
J 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
18

 -
 0

1/
02

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIAPIA RIVA


		2025-02-01T12:45:11+0100
	mariapia riva




